1/2

关于举办《解读政府采购招标投标基本知识》培训班的通知

各会员单位：

为给会员单位及相关专业人员进一步了解政府采购招标投标基

础知识，提高参与政府采购活动的技能和竞争力，协会定于 5 月 19

日举办《解读政府采购招标投标基本知识》培训班。现将有关事项通

知如下：

一、培训内容

解读政府采购招标投标基本知识

二、参加人员

江门市采购协会会员单位

三、时间与地点

时间：5月 19 日早上 9 点

地点：江门市五邑大学马兰芳楼 301室

四、其他事项

1、各会员单位接此通知后，及时安排参训人员，确保培训人员

参加培训。

2、请参加培训人员准时到达，接受培训。

3、请各会员单位将参加培训人员的名单于 5 月 18日下午 5 时前

报给秘书处。

联系人：梁慧文

2/2

联系电话：18607509875

江门市采购协会

2017年 5 月 9 日